

Dam og Qvist Boligudlejning ApS

Industrivej 3C, 6760 Ribe

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 93 24 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Morten Mørk Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam og Qvist Boligudlejning ApS Industrivej 3C 6760 Ribe
	CVR-nr.: 36 93 24 65
	Stiftet: 22. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Morten Mørk Andersen, Direktør Henrik Klitgaard Simonsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	474.180	394.959
1 Personaleomkostninger	-464	-3.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.381	-158.742
Driftsresultat	287.335	233.179
Andre finansielle indtægter	32	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.605	-119.567
Resultat før skat	148.762	113.613
Skat af årets resultat	-32.730	-25.386
Årets resultat	116.032	88.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.032	88.227
Disponeret i alt	116.032	88.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.798.674	8.952.558
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.274</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.798.674</u>	<u>8.956.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.798.674</u>	<u>8.956.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	16.800	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	33.134
	Andre tilgodehavender	0	33.109
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.400</u>	<u>66.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.400</u>	<u>66.243</u>
	Aktiver i alt	<u>8.820.074</u>	<u>9.023.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	759.775	643.743
Egenkapital i alt	809.775	693.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.020
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.020
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	5.311.056	4.852.818
Anden gæld	1.453.389	1.260.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.359	158.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.926.804	6.270.842
Kortfristet del af langfristet gæld	320.532	292.561
Gæld til pengeinstitutter	450.180	1.308.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.270	72.331
Selskabsskat	40.550	0
Anden gæld	231.595	348.671
Periodeafgrænsningsposter	11.368	19.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.495	2.041.470
Gældsforpligtelser i alt	8.010.299	8.312.312
Passiver i alt	8.820.074	9.023.075

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>464</u>	<u>3.038</u>
	<u>464</u>	<u>3.038</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>138.605</u>	<u>119.567</u>
	<u>138.605</u>	<u>119.567</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	9.540.051	8.309.076
Tilgang i årets løb	<u>28.223</u>	<u>1.230.975</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.568.274</u>	<u>9.540.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-587.493	-434.785
Årets afskrivninger	<u>-182.107</u>	<u>-152.708</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-769.600</u>	<u>-587.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.798.674</u>	<u>8.952.558</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>30.170</u>	<u>30.170</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.170</u>	<u>30.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.896	-19.862
Årets afskrivninger	<u>-4.274</u>	<u>-6.034</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-30.170</u>	<u>-25.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.274</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	643.743	555.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>116.032</u>	<u>88.227</u>
	<u>759.775</u>	<u>643.743</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.631.588	5.145.379
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-320.532</u>	<u>-292.561</u>
	<u>5.311.056</u>	<u>4.852.818</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.016.135</u>	<u>3.672.014</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.632 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.799 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Klitgaard Simonsen

Direktør

På vegne af: Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-730815166981
IP: 178.155.xxx.xxx
2021-05-27 15:57:25Z

NEM ID 

Morten Mørk Andersen

Direktør

På vegne af: Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161
IP: 212.37.xxx.xxx
2021-05-28 04:02:41Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...
Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213
IP: 77.233.xxx.xxx
2021-05-28 11:04:14Z

NEM ID 

Morten Mørk Andersen

Dirigent

På vegne af: Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161
IP: 212.37.xxx.xxx
2021-05-31 10:04:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEWQC-S0B.ID-6CU0W-Y0B1C-G8GIB-JG4MJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>